Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Республики Башкортостан

Стоматологическая поликлиника №6 города Уфа

П Р И К А З
« 0 » £4___2020 г. № /3 3

г.Уфа

«Об организации пропускных постов в ГБУЗ РБ Стоматологическая
поликлиника №6 г.Уфа в целях реализации мер по профилактике и
снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)»

В целях обеспечения требований приказа М3 РФ № 171 от 16.03.2020г.,
приказа М3 РФ №198н от 19.03.2020г. «О временном порядке организации
работы медицинских организаций в целях реализации мер по профилактике и
снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции
(COVTD-19»), постановления Главного государственного санитарного врача
РФ №9 от 30.03.2020г. «О дополнительных мерах по недопущению
распространения COVTD-2019» ( с изменениями от 03.04.2020г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Организовать при входе в структурные подразделения ГБУЗ РБ
Стоматологическая поликлиника №6 г.Уфа пропускные посты для
сотрудников и посетителей для обработки рук кожными антисептиками,
разделения и маршрутизации потоков пациентов.
В отделении по адресу: ул. Пр.С.Юлаева, д. 1/1:
с 8.00- 19.00- медицинские сестры отделения;

в детском отделении по адресу: З.Валиди, д.62/2:
08.00- 11.00 -Петрова О. С.
11.00- 13.00 - ЗенковаЮ. Е.
13.00-14.00 - регистраторы детского отделения
14.00 -  16.00 - Борисова Н. Л.
16.00- 18.00 -Бородюк С. Р.
18.00 -  19.00 - регистраторы детского отделения;

В отделении по адресу: ул. Новомостовая, д.9;
С 10,00- 16.00-регистраторы отделения;

2. Главной медицинской сестре Бакировой Э.Р.-
обеспечить медицинских работников расходными материалами и средствами

индивидуальной защиты.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
главного врача по медицинской части Зенкову Л.М..

Главный врач ^./г С.В.Викторов